Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 апреля 2019 г.

	N
	319

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 21 ноября 2013 г. № 1401
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Нижегородской области от 15.10.2013 № 725 «Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 21 ноября 2013 г. № 1401 «Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», заменив в подпункте 1.2. пункта 1 слова «составляет 5 лет» на слова «составляет 10 лет».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района, председателя КУМИ А.В. Забродину.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Логинова Л.Ю.